DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GUIA MATEMÁTICO:
TECNOLOGIAS DE A À Z PARA O ENSINO E APRENDIZAGEM DA MATEMÁTICA de
autoria de CAMILA MACIEL DA SILVA, FRANCISCA MARIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
VIEIRA, GENILTON JOSÉ CAVALCANTE DE OLIVEIRA, MIRTYS LORANNE DE ARAÚJO
, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83497

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83497